_________________________________________________________________________________
Rua Vera Beatriz Marques Mello, 5965 – Distrito Industrial – Franca-SP – CEP: 14406-123

Fone: (16) 3707-1300 – Fax: (16) 3707-1320 – email: emdef@emdef.com.br
CNPJ: 44.450.237/0001-40 – INSC. ESTADUAL: 310.040.346.110

PORTARIA Nº 04, DE 31 DE MARÇO  DE 2.020.

          Designa o servidor municipal José Roberto da
Costa, para, em substituição, exercer as funções do

Cargo de Chefe de Setor de Transporte Coletivo da

EMDEF – Empresa Municipal para o Desenvolvimento

de Franca.

MARCOS ANDRÉ HABER, Diretor-Presidente da EMDEF – Empresa Municipal para o

Desenvolvimento de Franca, situada na Rua Vera Beatriz Marques Mello nº 5965 – Distrito

Industrial, na cidade de Franca, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ARTIGO 1º -  Fica DESIGNADO para exercer as funções do cargo de Chefe de Setor de

Transporte Coletivo da EMDEF – Empresa Municipal para o Desenvolvimento de Franca, em

substituição ao servidor municipal titular do cargo JOSÉ LAMARCA CALANDRIA, durante

o período de gozo de férias regulamentares, em período compreendido de 06 de abril de 2020 a

25 de abril de 2020, o servidor municipal JOSÉ ROBERTO DA COSTA.

ARTIGO 2º - O presente ato é efetuado em conformidade com a legislação vigente.

ARTIGO 3º - Esta portaria entrará em vigor nesta data.

ARTIGO 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

Empresa Municipal para o Desenvolvimento de Franca – EMDEF, em 31 de março de 2020.

MARCOS ANDRÉ HABER
DIRETOR-PRESIDENTE – EMDEF